Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от27.10.2025 №1212

О внесении изменения в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.09.2025 № 1029

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 17.09.2025 № 1029 «О подготовке документации

по планировке территории» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Считать возможной подготовку документации по планировке

территории СНТ «Звездочка» (кадастровый квартал 12:05:1103001,

12:05:1104001) в городе Йошкар-Оле, в составе: проект межевания

территории».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» – www.i-ola.ru.

               Временно

исполняющий обязанности

 мэра города Йошкар-Олы                                  А.Трудинов

http://www.i-ola.ru/